

Η ΔΥΤΙΚΗ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΕΝΙΣΧΥΕΙ ΤΗΝ ΔΥΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΝ

ΕΠΕΡΓΕΤΙΚΟΣ ΑΝΤΙΚΤΥΠΟΣ ΕΙΣ ΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

ΕΚ ΤΗΣ ΑΝΑΤΙΜΗΣΕΩΣ ΤΟΥ ΓΕΡΜ. ΜΑΡΚΟΥ

Θά διευκολυνθούν αι εξαγωγαι πολλών προϊόντων

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 6. ΟΙ Αμερικανικοί οικονομικοί κύκλοι, αποδέχονται την άποψιν ότι η Δύτιση Γερμανία, εναντίον της οποίας η Γερμανία έχει επιβάλει οικονομικά μέτρα, είναι η μόνη χώρα που μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

ΠΕΡΙ ΤΑ ΓΕΓΟΝΟΤΑ

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ

Η επίσημη πολιτική της κυβέρνησης, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι να μην επιτρέψει την είσοδο στην Ελλάδα των μαθητών που έχουν απολυθεί από τα σχολεία της Δύτισης Γερμανίας. Η κυβέρνηση θεωρεί ότι η είσοδος των μαθητών αυτών θα δημιουργήσει προβλήματα στην εκπαιδευτική διαδικασία.

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΔΙΚΟΝ

Είς άλλην στήλην αναγράφεται η πληροφορία ότι το νέο ατομικιστικό «Ράβλιν» Εφορτήσεως προέβλεπε με το δόγμα, ότι η έκδοση της Γερμανίας από το Μόναχον της Δύτισης Γερμανίας, θα αποτελούσε την έναρξη της νέας εποχής στην Ελλάδα.

ΠΡΑΞΕΙΣ ΑΙΜΑΤΟΣ

Η κυβέρνηση προέβλεπε, σύμφωνα με το Διάταγμα, να μην επιτρέψει την είσοδο στην Ελλάδα των μαθητών που έχουν απολυθεί από τα σχολεία της Δύτισης Γερμανίας. Η κυβέρνηση θεωρεί ότι η είσοδος των μαθητών αυτών θα δημιουργήσει προβλήματα στην εκπαιδευτική διαδικασία.

ΑΡΓΟΤΕΡΟΝ

Οι Αμερικανοί οικονομικοί κύκλοι, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

ΙΝΕ - ΑΛΕ

Είς επόμενη έκδοσιν των «Νέων», η οποία είχε ως θέμα, θα παρουσιασθεί η κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα. Η έκδοση αυτή θα περιλαμβάνει πληροφορίες για την κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα.

Η ΔΙΕΝΕΞΙΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΖΟΛΩΤΙΑ ΚΑΙ Η ΠΟΛΙΣ ΜΑΣ

Ενα από τα θέματα που θα συζητηθούν στην επόμενη έκδοση της «Πολίσεως» είναι η κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα. Η έκδοση αυτή θα περιλαμβάνει πληροφορίες για την κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα.

ΕΚΘΕΣΙΣ

Η έκθεση που θα παρουσιαστεί στην επόμενη έκδοση της «Πολίσεως» θα περιλαμβάνει πληροφορίες για την κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα. Η έκδοση αυτή θα περιλαμβάνει πληροφορίες για την κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα.

ΑΠΟ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝ

Η έκθεση που θα παρουσιαστεί στην επόμενη έκδοση της «Πολίσεως» θα περιλαμβάνει πληροφορίες για την κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα. Η έκδοση αυτή θα περιλαμβάνει πληροφορίες για την κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα.

ΑΙ ΚΟΙΤΟ

Η έκθεση που θα παρουσιαστεί στην επόμενη έκδοση της «Πολίσεως» θα περιλαμβάνει πληροφορίες για την κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα. Η έκδοση αυτή θα περιλαμβάνει πληροφορίες για την κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα.

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗ ΕΡΓΑΤΙΣ

Η έκθεση που θα παρουσιαστεί στην επόμενη έκδοση της «Πολίσεως» θα περιλαμβάνει πληροφορίες για την κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα. Η έκδοση αυτή θα περιλαμβάνει πληροφορίες για την κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα.



Ο Αμερικανικός αντιπρόσωπος εις την ΟΗΕ κ. Στέφενσον κατέβη από τον πρώτον ημερηνό της αναλήψεως των καθηκόντων του.

ΕΝ ΟΨΕΙ ΑΥΞΗΣΕΩΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΞΑΓΩΓΩΝ

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΤΑΙ Η ΑΝΕΓΕΡΣΙΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΔΟΕΙΔΩΝ ΕΝ ΠΑΤΡΑΣ

Θά άπασχολή τετρακοσίους περίπου εργάτας

ΚΟΡΙΝΘΟΣ. (Εκτάκτος συνερ. γάτου μασ). Η πόλις των Πατρών, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

Η ΔΙΕΝΕΞΙΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΖΟΛΩΤΙΑ ΚΑΙ Η ΠΟΛΙΣ ΜΑΣ

Ενα από τα θέματα που θα συζητηθούν στην επόμενη έκδοση της «Πολίσεως» είναι η κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα. Η έκδοση αυτή θα περιλαμβάνει πληροφορίες για την κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα.

ΙΔΙΑΙΤΕΡΑ ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΙΣ ΕΞ ΑΘΗΝΩΝ

Η ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΕΙΣ ΤΗΝ ΒΟΥΛΗΝ ΔΙΑ ΤΟΝ ΟΒΑ ΑΦΕΩΡΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΚΒΙΟΜΗΧΑΝΙΣΙΝ ΤΩΝ ΠΑΤΡΩΝ

Η ίδρυσις βιομηχανίας φωσφορικών λιπασμάτων

ΑΘΗΝΑΙ. (Ιδιαίτερα ανταπόκρισις). Η βιομηχανία φωσφορικών λιπασμάτων, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

ΑΙ ΑΝΟΚΙΝΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Κ. ΒΕΤΣΟΥ

ΠΛΟΥΣΙΑ ΤΑ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΤΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 1960

Η οργ. συνολικής αξίας 11 εκατομμυρίων

ΑΘΗΝΑΙ. Ο Δήμαρχος κ. Ν. Βέτσος, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

Η ΕΝΟΡΙΑΚΗ

Η έκθεση που θα παρουσιαστεί στην επόμενη έκδοση της «Πολίσεως» θα περιλαμβάνει πληροφορίες για την κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα. Η έκδοση αυτή θα περιλαμβάνει πληροφορίες για την κατάσταση της οικονομίας στην Ελλάδα.

Η ΠΡΟΤΙΜΗΣΙΣ ΤΩΝ ΕΝΘΩΝ ΕΙΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ

1048 ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΕΙΣ ΠΑΤΡΑΣ ΚΑΙ 8 ΜΟΝΟΝ ΕΙΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΝ

Επί 18.000 έπιβιτων: Οί 17.313 θά άποβιβασθούν εις τόν λιμένα μ.κ.ς καί 485 εις τόν λιμένα τής Ηγουμενίτσας

Υπολογίζεται ότι θά διακινηθούν εφέτος 50.000 περιηγηται

Καθ' οι εμείς εις τήν νύκτα, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΟΣ Ο ΕΟΤ

Είς τήν προκήρυξη της ΕΟΤ, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

Η ΚΥΒΕΡΝΗΣΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΚΟΥ

ΑΘΗΝΑΙ. (Ιδιαίτερα ανταπόκρισις). Η κυβέρνηση, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΙΝΗΣΙΣ

Είς τήν προκήρυξη της ΚΚ, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

ΤΟΥ Κ. Π. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Είς τήν προκήρυξη της ΚΚ, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

ΕΙΣ ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ

Είς τήν προκήρυξη της ΚΚ, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

ΕΙΣ ΤΟΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ

Είς τήν προκήρυξη της ΚΚ, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

ΕΙΣ ΤΟΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ

Είς τήν προκήρυξη της ΚΚ, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

ΕΙΣ ΤΟΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ

Είς τήν προκήρυξη της ΚΚ, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

ΕΙΣ ΤΟΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ

Είς τήν προκήρυξη της ΚΚ, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

ΕΙΣ ΤΟΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ

Είς τήν προκήρυξη της ΚΚ, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.

ΕΙΣ ΤΟΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ

Είς τήν προκήρυξη της ΚΚ, σύμφωνα με το Διάταγμα, είναι της άποψης ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης. Οι Αμερικανοί θεωρούν ότι η Δύτιση Γερμανία, με την οικονομική της ανάπτυξη, μπορεί να βοηθήσει την Ελλάδα στην αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσης.